主旨：

說明：

財團法人民間司法改革基金會

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國113年3月5日

發文字號：
司改字第1130000036號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
司法改革論文獎助辦法、2024司法改革論文獎助計畫、2024司法改革論文獎助報

名表

​本會舉辦2024年度司法改革論文獎助活動，敬請協助公

告，並轉知所屬踴躍申請。

一、

二、

(一)
(二)

(三)

三、

​

本會為推動司法改革，引導政策研究量能並培育人才，

特

辦理「司法改革論文獎助計畫」，鼓勵學術社群投入司

法

改革議題之研究。

報名方式：

報名時間：自113年6月3日至7月31日受理報名。

報名文件：報名表、論文研究計畫、指導教授或學者

專家之推薦信等，請至本獎助計畫頁面下載文件格

式：https://www.jrf.org.tw/articles/2625
收件方式：請將報名文件之電子檔，以信件標題主旨

為「2024司法改革論文獎助計畫報名」的電子信件，e
mail到pbz@jrf.org.tw。報名文件送出後，敬請來電確

認，聯絡人：潘小姐（電話：02-25231178分機16）
獎助方式：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

台北市中山區松江路90巷3號7
樓

聯絡人
：
潘蓓臻
電話
：
(02)2523-1178 分機16
傳真
：
(02)2531-9373
電子郵件
：
pbz@jrf.org.tw

1130008078

總收文　113/03/06

第1頁，共2頁

(一)

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

７、

(三)

四、

對象：本獎助計畫只接受未完成之論文申請，以期達

到鼓勵研究之目的、評審作業之公平性。

2024年重點獎助主題簡列如下：

刑事法相關之研究

民事訴訟制度強化事實審之研究

司法制度之研究

犯罪被害人權益保障及法制之研究

提升司法鑑定品質之研究

精神障礙者權利保障之研究

律師制度之研究

更多資訊，請參見活動網頁https://www.jrf.org.tw/article
s/1976

懇請  貴校協助公告本獎助活動資訊，如蒙惠允，無任感

荷。

正本：各大學院校

副本： 113/03/06
15:07:28

第2頁，共2頁